1

2021 中国机器人大赛暨 RoboCup 机器人世界杯中国赛

2021 中国机器人大赛预通知

2021 年 10 月 山东 青岛

各参赛队：

为使各参赛队充分做好 2021 中国机器人大赛备赛工作，现对部分安排通知如下：

1.2021 中国机器人大赛时间为 2021 年 10 月中旬，举办地点为山东青岛，具体比赛及

报名日期、比赛地点等请等待后续正式通知。

2.设置预选的比赛项目（机器人旅游、机器人武术擂台、机器人舞蹈、工程竞技机器

人项目），参加总决赛的队伍将由专项赛进行选拔，上述项目未参加预选赛及未能入围的

队伍，不得报名参加总决赛。关于专项赛比赛详情请参考各项目专项赛比赛通知。

3.目前已确定的大项规则请点击附件进行下载，未定项目规则请等待后续持续更新。

4.其他未尽事宜，请等待组委会后续通知。

中国机器人大赛组委会

二〇二一年六月七日